Visto il Verbale di sospensione del 21/12/2024, acquisito agli atti in data 24/12/2024 con prot. n. 14950; 

Visto I’addendum al verbale di consegna lavori del 09/01/2025 con cui il Direttore dei Lavori ha specificato 

che i giorni consecutivi di lavorazione sono pari a 284 (duecentottantaquattro) e che, pertanto, il 

termine di ultimazione lavori € fissato al 21/02/2025; 

Vista la determina dell’otto aprile 2025, acquisita agli atti in pari data con prot. n. 4204, con la quale il RUP, a 

seguito della richiesta avanzata dall’impresa CPC S.R.L in data 31/03/2025, ha autorizzato la stessa a

[...]

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno P.O.C. ME_33897 - Cesard 

(ME) — “LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E SISTEMAZIONE IDRAULICA A SALVAGUARDIA DEL 

CENTRO ABITATO ZONA CASTELLO COLONNA ROCCA SUD ABITATO” — Codice Caronte 

SI_1_33897, il pagamento dell’importo di € 14.164,56 (quattordicimilacentosessantaquattro/56), di 

cui € 530,11 per oneri previdenziale ed € 3.032,23 per IVA, relativo alla fattura elettronica n. 7_25 del 

04/06/2025 (SDI 14819979564), emessa dalla Societa INDEARC S.T.A. (C.F./P.IVA 

1T06683650821), quale compenso spettante per 'espletamento dell’attivita di Direzione Lavori, misure